
В.Н.Грачева.1 /: Директор:

-участником закупки не может являться юридическое лицо, являющееся
иностранным агентом в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022г.
№ 255-ФЗ «0 контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным
влиянием»:

-участником закупки не может являться физическое лицо, являющееся
иностранным агентом в соответствии с Федеральным законом от 14.07 .2022г.

№ 255-ФЗ «0 контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным
влиянием»

Д.1я определения «Участник закупки» есть ограничения, предусмотренные ст.3
Федерального закона №44-ФЗ. Их следует изложить в следующей редакции:

-участником закупки не может являться юридическое лицо, местом регистрации
которого является государство или территория, включенные в утвержденный в
соответствии с п.15 ст.241 Бюджетного кодекса Российской Федерации перечень
государств и территорий, используемых для промежуточного (офшорного)
владения активами в Российской Федерации;

Внести следующие изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг для
собственных нужд БОУ «Русскополянская школа №2» утвержденное приказом
директора от 31 января 2022г. №16

В разделе 1.4. Термины, определения и сокращения, применяемые в настоящем
положении.

«0 внесении изменений в Положенис о закупке товаров, работ, услуг для
собственных нужд БОУ «Русскополянская школа №2» утвержденное приказом

директора от 31 января 2022г. № 16
В соответствии п.1,2 ст.2 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ, №

498-ФЗ от 05.12.2022г. и на основании протеста прокуратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:

N~2008.02.2023г.

ПРИКАЗ

гмсско-полянского МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ОМСКОЙ0Б.;1АСТИ

И:\1ЕНИ ГЕРОЯСОВЕТСКОГОСОЮЗА г.г. СВЕТЕЦКОГО»

«РУССКОПОЛЯНСКАЯСРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА ~'о2
БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ


		2023-02-09T16:04:38+0600
	Грачева Валентина Николаевна
	я подтверждаю этот документ




